
 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪROS MINISTRO 2017 M. BIRŽELIO 28 D. ĮSAKYMO NR. ĮV- 

792 „DĖL KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ NACIONALINIŲ, 

VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ TEATRŲ IR KONCERTINIŲ ĮSTAIGŲ 

VADOVAMS“ PAKEITIMO 
 

2020 m. gegužės 19 d. Nr. ĮV-633 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Kvalifikacinius reikalavimus nacionalinių, valstybinių ir savivaldybių teatrų 

ir koncertinių įstaigų vadovams, patvirtintus Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. ĮV-792 „Dėl Kvalifikacinių reikalavimų nacionalinių, valstybinių ir 

savivaldybių teatrų ir koncertinių įstaigų vadovams“: 

1.1.  Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Nacionalinių teatrų ir nacionalinių koncertinių įstaigų vadovai turi turėti aukštąjį 

universitetinį išsilavinimą ir magistro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę aukštojo mokslo 

kvalifikaciją, įgytą baigus humanitarinių mokslų, socialinių mokslų, menų studijų krypčių grupių 

studijas ir ne mažesnę kaip 5 metų vadovaujamo darbo patirtį įmonei, įstaigai ar organizacijai ir (ar) 

jų padaliniams arba verslo ir viešosios vadybos mokslų, teisės studijų krypčių grupių studijas ir ne 

mažesnę kaip 5 metų vadovaujamo darbo patirtį kultūros srityje veikiančiai įmonei, įstaigai ar 

organizacijai ir (ar) jų padaliniams.“ 

1.2.  Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Valstybinių teatrų ir valstybinių koncertinių įstaigų vadovai turi turėti aukštąjį 

universitetinį išsilavinimą ir magistro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę aukštojo mokslo 

kvalifikaciją, įgytą baigus humanitarinių mokslų, socialinių mokslų, menų studijų krypčių grupių 

studijas ir ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį įmonei, įstaigai ar organizacijai ir (ar) 

jų padaliniams arba verslo ir viešosios vadybos mokslų, teisės studijų krypčių grupių studijas ir ne 

mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį kultūros srityje veikiančiai įmonei, įstaigai ar 

organizacijai ir (ar) jų padaliniams.“ 

1.3.  Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Savivaldybių teatrų ir valstybinių koncertinių įstaigų vadovai turi turėti aukštąjį 

universitetinį išsilavinimą ir magistro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę aukštojo mokslo 

kvalifikaciją, įgytą baigus humanitarinių mokslų, socialinių mokslų, menų studijų krypčių grupių 

studijas ir ne mažesnę kaip 2 metų vadovaujamo darbo patirtį įmonei, įstaigai ar organizacijai ir (ar) 

jų padaliniams arba verslo ir viešosios vadybos mokslų, teisės studijų krypčių grupių studijas ir ne 

mažesnę kaip 2 metų vadovaujamo darbo patirtį kultūros srityje veikiančiai įmonei, įstaigai ar 

organizacijai ir (ar) jų padaliniams.“ 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtinti kvalifikaciniai reikalavimai taikomi tik po šio 

įsakymo įsigaliojimo organizuotų konkursų būdu į pareigas skiriamiems nacionalinių, valstybinių ir 

savivaldybių teatrų ir koncertinių įstaigų vadovams. 

 

 

 

Kultūros ministras    Mindaugas Kvietkauskas 


